Prazo: 12 (doze) meses. 
07. Dotação Orçamentária: Programa de Trabalho nº 01.331.0056.2058 – 
Amparo ao Servidor – Natureza da Despesa: 33904901 – Auxílio Transporte; 
Fonte de Recurso: 100. 
08. Empenho: n.º 2013NE01470, de 12/08/2013, no valor de R$ 166.666,68 
(cento e sessenta e seis mil seiscentos e sessenta e seis reais e sessenta e 
oito centavos), para o presente exercício, ficando R$ 333.333,32 (trezentos e 
trinta e três mil trezentos e trinta e três reais e trinta e dois centavos), para o 
próximo exercício financeiro 

Manaus, 13 de setembro de 2013. 

FERNANDO ELIAS PRESTES GONÇALVES 
Secretário Geral de Administração do TCE-AM 

Extrato do Quarto Termo Aditivo ao Convênio n.º 02/09, firmado entre o

[...]

por Tempo Determinado da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Ramos, 
fica NOTIFICADO o Sr. VASCO BENTO DOS SANTOS RIBEIRO, Prefeito 
Municipal de Boa Vista do Ramos, à época, para, no prazo de 30 (trinta) 
dias, a contar da última publicação deste, recolher a multa no valor de R$ 
3.289,73 (três mil, duzentos e oitenta e nove reais e setenta e três 
centavos) aos Cofres do Estado, devidamente corrigido monetariamente, 
com comprovação perante este de Tribunal de Contas do Estado do 
Amazonas, situado na Avenida Efigênio Sales, nº 1155, Parque Dez de 
Novembro, setor DICREX.

[...]

Prefeitura Municipal de Rio Preto da Eva, exercício de 2010, Cobrança 
Executiva nº 1374/2013,fica NOTIFICADO o Sr. FULLVIO DA SILVA 
PINTO, Ex-Prefeito Municipal de Rio Preto da Eva, para, no prazo de 30 

(trinta) dias, a contar da última publicação deste, recolher as multas no valor  
total  de R$ 19.680,04 (dezenove mil, seiscentos e oitenta  reais e quatro 
centavos) aos Cofres do Estado , devidamente corrigidos monetariamente, 
com comprovação perante este de Tribunal de Contas do Estado do 
Amazonas, situado na Avenida Efigênio Sales, nº 1155, Parque Dez de 
Novembro, setor DICREX.